СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2015 г. № 10

с.Дерюгино

О внесении изменения в Регламент

Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

Курской области второго созыва

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Внести в Регламент Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области, утверждённом решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области от 13 ноября 2010 г. № 14 «О регламенте Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области», следующее изменение, изложив статью 24 в новой редакции:

 «Статья 24

 Председательствует на заседаниях  Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Председатель Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района, избираемый
Собранием депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района из своего состава».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова